
落札者決定基準に関する質問に対する回答

№ 資料名等 項目 頁 Ⅰ 1 ⑴ ① ア 質問・意見 回答

1 落札者決定基準 性能審査加点項目 7 3 (3) 表3

施
設
整
備

体
制
施
工
計
画

・5番目「・本事業用地の立地特性に配慮した･････インフラ」
の整備等･･･。」の提案項目において、インフラ整備について
の提案を行いたいと考えております。貴市関係部署の方との
調整の有無について個別対話会において、後見解を賜りた
くお願い申しあげます。

現状では、関係部署との調整は行っていま
せん。提案をいただきましたら、関係部署と
協議したいと考えています。

1/1


